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Listaxe definitivo de solicitantes por orde alfabética

Procédese á publicación da listaxe definitiva de solicitantes, por orde de rexistro da solicitude, para os Cursos Municipais de Golf de verán de 2024.

Nesta listaxe adxudicouse nº de sorteo para o 17 de xuño o cal podera seguir a traves da ligazón publicada na web, sendo o numero agraciado o         , o 
cal establece o corte de adxducicación de prazas

SEGUINTES FASES DA CONVOCATORIA:

- Listaxes de adxudicación de prazas e lista de espera: 19 de xuño a partir das 14:00h
     Criterios de preferencia:
            a) O número agraciado no sorteo, que establecerá o corte a partir do cal se adxudicarán as prazas: 
            b) As persoas SI empadroadas no Concello da Coruña, que NON participaran con anterioridade nalgún curso de Golf Municipal na Torre.
            c) As persoas SI empadroadas no Concello da Coruña, que SI participaran con anterioridade nalgún curso de Golf Municipal na Torre.
            d) As persoas NON empadroadas no Concello da Coruña, que NON participaran con anterioridade nalgún curso de Golf Municipal na Torre.
            e) As persoas NON empadroadas no Concello da Coruña, que SI participaran con anterioridade nalgún curso de Golf Municipal na Torre.
            f) A orde de preferencia nas actividades indicadas na solicitude (Opción 1 ou Opción 2).
- Matrícula: no Campo Municipal de Golf Torre de Hércules do 20 ao 28 de xuño de 2024 as persoas ás que lles corresponda praza. A xestión da listaxe de 
espera, os días 29 e 30 de xuño.

     24

G01 - XULLO - LUNS E XOVES 09:30 a 10:30 (13.2.24.04.06.0.01) 3

Nº SORTEO APELIDO 1 INICIAL 
APELIDO 2

NOME DNI PADRÓN ANTIGO 
CURSILLISTA

PREFERENCIA

SOLICITUDES

0042 JARES H. MIGUEL ANGEL ***3816** OPCIÓN 1SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0051 TOURIÑO L. DOLORES ***8840** OPCIÓN 1SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0031 GALIANA C. LEONOR ***1446** OPCIÓN 1SI SI CORRESPONDE MATRÍCULA
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G02 - XULLO - LUNS E XOVES 10:30 a 11:30 (13.2.24.04.06.0.02) 5

Nº SORTEO APELIDO 1 INICIAL 
APELIDO 2

NOME DNI PADRÓN ANTIGO 
CURSILLISTA

PREFERENCIA

SOLICITUDES

0028 GRANDE V. JULIA ***1924** OPCIÓN 2SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0051 TOURIÑO L. DOLORES ***8840** OPCIÓN 2SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0019 FERNANDEZ F. SANTIAGO ***6891** OPCIÓN 1SI SI CORRESPONDE MATRÍCULA

0058 PORTO F. HECTOR ***8575** OPCIÓN 1NON NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0018 REBOLLEDO V. JOSE MARIA ***2141** OPCIÓN 1NON SI CORRESPONDE MATRÍCULA

G03 - XULLO - LUNS E XOVES 12:30 a 13:30 (13.2.24.04.06.0.03) 5

Nº SORTEO APELIDO 1 INICIAL 
APELIDO 2

NOME DNI PADRÓN ANTIGO 
CURSILLISTA

PREFERENCIA

SOLICITUDES

0004 AMOR G. MARTA ***6756** OPCIÓN 1SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0028 GRANDE V. JULIA ***1924** OPCIÓN 1SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0032 BARREIRO S. CARMEN ***3173** OPCIÓN 1SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0046 PEREZ I. JACOBO ***4690** OPCIÓN 2SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0022 RODRIGUEZ G. ELISEO ***9548** OPCIÓN 1SI SI CORRESPONDE MATRÍCULA

G04 - XULLO - LUNS E XOVES 19:30 a 20:30 (13.2.24.04.06.0.04) 8

Nº SORTEO APELIDO 1 INICIAL 
APELIDO 2

NOME DNI PADRÓN ANTIGO 
CURSILLISTA

PREFERENCIA

SOLICITUDES

0029 FORJAN G. JUAN CARLOS ***0031** OPCIÓN 1SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0056 CARBALLAL S. ANA ***3106** OPCIÓN 1SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0057 CONDE D. CARLOS ***9507** OPCIÓN 1SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0053 FERNANDEZ R. PABLO ***8760** OPCIÓN 2SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0054 BALADO A. CLAUDIA ***1202** OPCIÓN 2SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA
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0012 ROBLES P. JOSE MANUEL ***2664** OPCIÓN 2NON NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0070 FERNANDEZ B. RUBEN ***9286** OPCIÓN 2NON NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0071 PARIS G. CARMEN ***5008** OPCIÓN 2NON NON CORRESPONDE MATRÍCULA

G05 - XULLO - LUNS E XOVES 20:30 a 21:30 (13.2.24.04.06.0.05) 11

Nº SORTEO APELIDO 1 INICIAL 
APELIDO 2

NOME DNI PADRÓN ANTIGO 
CURSILLISTA

PREFERENCIA

SOLICITUDES

0046 PEREZ I. JACOBO ***4690** OPCIÓN 1SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0053 FERNANDEZ R. PABLO ***8760** OPCIÓN 1SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0054 BALADO A. CLAUDIA ***1202** OPCIÓN 1SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0029 FORJAN G. JUAN CARLOS ***0031** OPCIÓN 2SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0043 GONZALEZ A. MERCEDES ***2357** OPCIÓN 2SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0056 CARBALLAL S. ANA ***3106** OPCIÓN 2SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0057 CONDE D. CARLOS ***9507** OPCIÓN 2SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0063 FERNANDEZ G. NICOLAS ***3735** OPCIÓN 2SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0012 ROBLES P. JOSE MANUEL ***2664** OPCIÓN 1NON NON LISTAXE DE AGARDA

0070 FERNANDEZ B. RUBEN ***9286** OPCIÓN 1NON NON LISTAXE DE AGARDA

0071 PARIS G. CARMEN ***5008** OPCIÓN 1NON NON LISTAXE DE AGARDA

G06 - XULLO - MARTES E VENRES 09:30 a 10:30 (13.2.24.04.06.0.06) 2

Nº SORTEO APELIDO 1 INICIAL 
APELIDO 2

NOME DNI PADRÓN ANTIGO 
CURSILLISTA

PREFERENCIA

SOLICITUDES

0042 JARES H. MIGUEL ANGEL ***3816** OPCIÓN 2SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0031 GALIANA C. LEONOR ***1446** OPCIÓN 2SI SI CORRESPONDE MATRÍCULA
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G07 - XULLO - MARTES E VENRES 10:30 a 11:30 (13.2.24.04.06.0.07) 3

Nº SORTEO APELIDO 1 INICIAL 
APELIDO 2

NOME DNI PADRÓN ANTIGO 
CURSILLISTA

PREFERENCIA

SOLICITUDES

0036 FERNANDEZ D. ELSA ***4073** OPCIÓN 1SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0058 PORTO F. HECTOR ***8575** OPCIÓN 2NON NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0018 REBOLLEDO V. JOSE MARIA ***2141** OPCIÓN 2NON SI CORRESPONDE MATRÍCULA

G08 - XULLO - MARTES E VENRES 12:30 a 13:30 (13.2.24.04.06.0.08) 2

Nº SORTEO APELIDO 1 INICIAL 
APELIDO 2

NOME DNI PADRÓN ANTIGO 
CURSILLISTA

PREFERENCIA

SOLICITUDES

0061 PASTORIZA V. BEGOÑA ***1415** OPCIÓN 2SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0022 RODRIGUEZ G. ELISEO ***9548** OPCIÓN 2SI SI CORRESPONDE MATRÍCULA

G09 - XULLO - MARTES E VENRES 19:30 a 20:30 (13.2.24.04.06.0.09) 3

Nº SORTEO APELIDO 1 INICIAL 
APELIDO 2

NOME DNI PADRÓN ANTIGO 
CURSILLISTA

PREFERENCIA

SOLICITUDES

0005 DEL CASTILLO F. GONZALO ***6541** OPCIÓN 1SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0007 DE CAMPO S. MIGUEL ***7925** OPCIÓN 1NON NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0050 GARROTE P. BLANCA ***4526** OPCIÓN 1NON NON CORRESPONDE MATRÍCULA

G10 - XULLO - MARTES E VENRES 20:30 a 21:30 (13.2.24.04.06.0.10) 5

Nº SORTEO APELIDO 1 INICIAL 
APELIDO 2

NOME DNI PADRÓN ANTIGO 
CURSILLISTA

PREFERENCIA

SOLICITUDES

0043 GONZALEZ A. MERCEDES ***2357** OPCIÓN 1SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0063 FERNANDEZ G. NICOLAS ***3735** OPCIÓN 1SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0005 DEL CASTILLO F. GONZALO ***6541** OPCIÓN 2SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0007 DE CAMPO S. MIGUEL ***7925** OPCIÓN 2NON NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0050 GARROTE P. BLANCA ***4526** OPCIÓN 2NON NON CORRESPONDE MATRÍCULA
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G11 - XULLO - SABADO E DOMINGO 09:30 a 10:30 (13.2.24.04.06.0.11) 6

Nº SORTEO APELIDO 1 INICIAL 
APELIDO 2

NOME DNI PADRÓN ANTIGO 
CURSILLISTA

PREFERENCIA

SOLICITUDES

0002 FERNANDEZ G. SARA ***1655** OPCIÓN 2SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0016 CAMPAÑA B. FATIMA ***1046** OPCIÓN 2SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0017 QUIROS R. MARIA ***8239** OPCIÓN 2SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0036 FERNANDEZ D. ELSA ***4073** OPCIÓN 2SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0062 BATANCOURT S. WILLIE JOSE ***1914** OPCIÓN 2SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0030 ROIG M. JOSE MARIA ***7772** OPCIÓN 1NON NON CORRESPONDE MATRÍCULA

G12 - XULLO - SABADO E DOMINGO 10:30 a 11:30 (13.2.24.04.06.0.12) 9

Nº SORTEO APELIDO 1 INICIAL 
APELIDO 2

NOME DNI PADRÓN ANTIGO 
CURSILLISTA

PREFERENCIA

SOLICITUDES

0002 FERNANDEZ G. SARA ***1655** OPCIÓN 1SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0016 CAMPAÑA B. FATIMA ***1046** OPCIÓN 1SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0017 QUIROS R. MARIA ***8239** OPCIÓN 1SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0039 CABADO M. MARIA JOSEFA ***8784** OPCIÓN 1SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0052 BALADO A. ALEXANDRA ***1202** OPCIÓN 1SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0055 SANCHEZ P. MANUEL RAMON ***0777** OPCIÓN 1SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0062 BATANCOURT S. WILLIE JOSE ***1914** OPCIÓN 1SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0013 SONG -. YUFAN ***9581** OPCIÓN 2NON NON LISTAXE DE AGARDA

0030 ROIG M. JOSE MARIA ***7772** OPCIÓN 2NON NON CORRESPONDE MATRÍCULA

G13 - XULLO - LUNS E XOVES 11:30 a 12:30 XUVENIL (13.2.24.04.09.0.13) 2

Nº SORTEO APELIDO 1 INICIAL 
APELIDO 2

NOME DNI PADRÓN ANTIGO 
CURSILLISTA

PREFERENCIA

SOLICITUDES
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0003 PEREZ A. PABLO ***3716** OPCIÓN 1SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0011 RODRIGUEZ L. MANUEL ***7519** OPCIÓN 1SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

G14 - XULLO - SABADO E DOMINGO 11:30 a 12:30 INFANTIL/XUVENIL (13.2.24.04.09.0.15) 7

Nº SORTEO APELIDO 1 INICIAL 
APELIDO 2

NOME DNI PADRÓN ANTIGO 
CURSILLISTA

PREFERENCIA

SOLICITUDES

0009 ZHAO . DIANA ***7226** OPCIÓN 1SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0037 MARINHO F. MARTIN ***4521** OPCIÓN 1SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0040 PEREZ C. VALENTINA ***3304** OPCIÓN 1SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0010 DIAZ D. VERA ***4164** OPCIÓN 2SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0011 RODRIGUEZ L. MANUEL ***7519** OPCIÓN 2SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0006 DIAZ D. MATEO ***9670** OPCIÓN 2SI SI CORRESPONDE MATRÍCULA

0044 PAADIN P. ADAY ***** OPCIÓN 2NON NON CORRESPONDE MATRÍCULA

G15 - XULLO - SABADO E DOMINGO 12:30 a 13:30 INFANTIL/XUVENIL (13.2.24.04.08.0.16) 7

Nº SORTEO APELIDO 1 INICIAL 
APELIDO 2

NOME DNI PADRÓN ANTIGO 
CURSILLISTA

PREFERENCIA

SOLICITUDES

0008 DIAZ D. MUNA ***4164** OPCIÓN 1SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0010 DIAZ D. VERA ***4164** OPCIÓN 1SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0009 ZHAO . DIANA ***7226** OPCIÓN 2SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0037 MARINHO F. MARTIN ***4521** OPCIÓN 2SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0059 CARRETERO F. DAVID ***3196** OPCIÓN 2SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0060 CARRETERO F. MARCOS ***** OPCIÓN 2SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0006 DIAZ D. MATEO ***9670** OPCIÓN 1SI SI CORRESPONDE MATRÍCULA
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G16 - XULLO - MARTES E VENRES 11:30 a 12:30 INFANTIL (13.2.24.04.08.0.14) 6

Nº SORTEO APELIDO 1 INICIAL 
APELIDO 2

NOME DNI PADRÓN ANTIGO 
CURSILLISTA

PREFERENCIA

SOLICITUDES

0038 VAZQUEZ H. ENZO ***0202** OPCIÓN 1SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0041 PARDO R. ROQUE ***4057** OPCIÓN 1SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0008 DIAZ D. MUNA ***4164** OPCIÓN 2SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0033 DATO G. ENZO ***3779** OPCIÓN 2SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0035 PRADO M. LEO ***7967** OPCIÓN 1SI SI CORRESPONDE MATRÍCULA

0035 PRADO M. LEO ***7967** OPCIÓN 2SI SI CORRESPONDE MATRÍCULA

G18 - AGOSTO - LUNS E XOVES 10:30 a 11:30 (13.2.24.05.06.0.02) 3

Nº SORTEO APELIDO 1 INICIAL 
APELIDO 2

NOME DNI PADRÓN ANTIGO 
CURSILLISTA

PREFERENCIA

SOLICITUDES

0020 VARELA V. ANDRES ***6848** OPCIÓN 1SI SI CORRESPONDE MATRÍCULA

0021 QUINTEIRO L. GENMA ***9229** OPCIÓN 1SI SI CORRESPONDE MATRÍCULA

0019 FERNANDEZ F. SANTIAGO ***6891** OPCIÓN 2SI SI CORRESPONDE MATRÍCULA

G20 - AGOSTO - LUNS E XOVES 19:30 a 20:30 (13.2.24.05.06.0.04) 6

Nº SORTEO APELIDO 1 INICIAL 
APELIDO 2

NOME DNI PADRÓN ANTIGO 
CURSILLISTA

PREFERENCIA

SOLICITUDES

0049 GOMEZ R. CARLOS ***3904** OPCIÓN 1SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0066 LOPEZ B. MANUEL MARTIÑ ***8565** OPCIÓN 1SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0034 GUEMEZ T. VIRGINIA ***5408** OPCIÓN 2SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0023 BAALIÑA M. FRANCISCO ***1988** OPCIÓN 1NON NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0064 RUA R. EDUARDO ***2845** OPCIÓN 1NON NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0065 RUENEZ Z. SARA ***3011** OPCIÓN 1NON NON CORRESPONDE MATRÍCULA
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G21 - AGOSTO - LUNS E XOVES 20:30 a 21:30 (13.2.24.05.06.0.05) 6

Nº SORTEO APELIDO 1 INICIAL 
APELIDO 2

NOME DNI PADRÓN ANTIGO 
CURSILLISTA

PREFERENCIA

SOLICITUDES

0067 GONZALEZ C. MARIA VICTORIA ***0648** OPCIÓN 1SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0068 CARREIRA P. MARIA SARA ***9324** OPCIÓN 1SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0069 MACEIRAS C. JUAN RAMON ***0789** OPCIÓN 1SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0066 LOPEZ B. MANUEL MARTIÑ ***8565** OPCIÓN 2SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0064 RUA R. EDUARDO ***2845** OPCIÓN 2NON NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0065 RUENEZ Z. SARA ***3011** OPCIÓN 2NON NON CORRESPONDE MATRÍCULA

G23 - AGOSTO - MARTES E VENRES 10:30 a 11:30 (13.2.24.05.06.0.07) 5

Nº SORTEO APELIDO 1 INICIAL 
APELIDO 2

NOME DNI PADRÓN ANTIGO 
CURSILLISTA

PREFERENCIA

SOLICITUDES

0001 ALONSO A. JORGE LUIS ***1562** OPCIÓN 1SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0025 CAPELO F. MARIA DEL CARME ***3308** OPCIÓN 1SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0026 ARIAS R. JOSE ***4573** OPCIÓN 1SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0027 ARIAS C. LETICIA ***0253** OPCIÓN 1SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0024 ARIAS C. TANIA ***6567** OPCIÓN 1NON NON CORRESPONDE MATRÍCULA

G24 - AGOSTO - MARTES E VENRES 12:30 a 13:30 (13.2.24.05.06.0.08) 6

Nº SORTEO APELIDO 1 INICIAL 
APELIDO 2

NOME DNI PADRÓN ANTIGO 
CURSILLISTA

PREFERENCIA

SOLICITUDES

0061 PASTORIZA V. BEGOÑA ***1415** OPCIÓN 1SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0001 ALONSO A. JORGE LUIS ***1562** OPCIÓN 2SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0025 CAPELO F. MARIA DEL CARME ***3308** OPCIÓN 2SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0026 ARIAS R. JOSE ***4573** OPCIÓN 2SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA
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0027 ARIAS C. LETICIA ***0253** OPCIÓN 2SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0024 ARIAS C. TANIA ***6567** OPCIÓN 2NON NON CORRESPONDE MATRÍCULA

G25 - AGOSTO - MARTES E VENRES 19:30 a 20:30 (13.2.24.05.06.0.09) 2

Nº SORTEO APELIDO 1 INICIAL 
APELIDO 2

NOME DNI PADRÓN ANTIGO 
CURSILLISTA

PREFERENCIA

SOLICITUDES

0049 GOMEZ R. CARLOS ***3904** OPCIÓN 2SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0023 BAALIÑA M. FRANCISCO ***1988** OPCIÓN 2NON NON CORRESPONDE MATRÍCULA

G26 - AGOSTO - MARTES E VENRES 20:30 a 21:30 (13.2.24.05.06.0.10) 4

Nº SORTEO APELIDO 1 INICIAL 
APELIDO 2

NOME DNI PADRÓN ANTIGO 
CURSILLISTA

PREFERENCIA

SOLICITUDES

0034 GUEMEZ T. VIRGINIA ***5408** OPCIÓN 1SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0067 GONZALEZ C. MARIA VICTORIA ***0648** OPCIÓN 2SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0068 CARREIRA P. MARIA SARA ***9324** OPCIÓN 2SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0069 MACEIRAS C. JUAN RAMON ***0789** OPCIÓN 2SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

G27 - AGOSTO - SABADO E DOMINGO 09:30 a 10:30 (13.2.24.05.06.0.11) 2

Nº SORTEO APELIDO 1 INICIAL 
APELIDO 2

NOME DNI PADRÓN ANTIGO 
CURSILLISTA

PREFERENCIA

SOLICITUDES

0045 COIRA A. ROBERTO ***6436** OPCIÓN 2SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0048 CONTRERAS A. SONIA ***8886** OPCIÓN 2SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

G28 - AGOSTO - SABADO E DOMINGO 10:30 a 11:30 (13.2.24.05.06.0.12) 6

Nº SORTEO APELIDO 1 INICIAL 
APELIDO 2

NOME DNI PADRÓN ANTIGO 
CURSILLISTA

PREFERENCIA

SOLICITUDES

0045 COIRA A. ROBERTO ***6436** OPCIÓN 1SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0048 CONTRERAS A. SONIA ***8886** OPCIÓN 1SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0039 CABADO M. MARIA JOSEFA ***8784** OPCIÓN 2SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA
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0052 BALADO A. ALEXANDRA ***1202** OPCIÓN 2SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0055 SANCHEZ P. MANUEL RAMON ***0777** OPCIÓN 2SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0013 SONG -. YUFAN ***9581** OPCIÓN 1NON NON CORRESPONDE MATRÍCULA

G29 - AGOSTO - LUNS E XOVES 11:30 a 12:30 XUVENIL (13.2.24.05.09.0.13) 3

Nº SORTEO APELIDO 1 INICIAL 
APELIDO 2

NOME DNI PADRÓN ANTIGO 
CURSILLISTA

PREFERENCIA

SOLICITUDES

0014 PEDREIRA R. XABIER ***** OPCIÓN 2SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0015 SANABRIA V. HERMES ***** OPCIÓN 2SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0047 QUINTERO C. MARIA ***5391** OPCIÓN 1NON NON CORRESPONDE MATRÍCULA

G30 - AGOSTO - SABADO E DOMINGO 11:30 a 12:30 INFANTIL/XUVENIL (13.2.24.05.09.0.15) 5

Nº SORTEO APELIDO 1 INICIAL 
APELIDO 2

NOME DNI PADRÓN ANTIGO 
CURSILLISTA

PREFERENCIA

SOLICITUDES

0014 PEDREIRA R. XABIER ***** OPCIÓN 1SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0015 SANABRIA V. HERMES ***** OPCIÓN 1SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0040 PEREZ C. VALENTINA ***3304** OPCIÓN 2SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0044 PAADIN P. ADAY ***** OPCIÓN 1NON NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0047 QUINTERO C. MARIA ***5391** OPCIÓN 2NON NON CORRESPONDE MATRÍCULA

G31 - AGOSTO - SABADO E DOMINGO 12:30 a 13:30 INFANTIL/XUVENIL (13.2.24.05.08.0.16) 2

Nº SORTEO APELIDO 1 INICIAL 
APELIDO 2

NOME DNI PADRÓN ANTIGO 
CURSILLISTA

PREFERENCIA

SOLICITUDES

0059 CARRETERO F. DAVID ***3196** OPCIÓN 1SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0060 CARRETERO F. MARCOS ***** OPCIÓN 1SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

G32 - AGOSTO - MARTES E VENRES 11:30 a 12:30 INFANTIL (13.2.24.05.08.0.14) 3

Nº SORTEO APELIDO 1 INICIAL 
APELIDO 2

NOME DNI PADRÓN ANTIGO 
CURSILLISTA

PREFERENCIA

SOLICITUDES
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0033 DATO G. ENZO ***3779** OPCIÓN 1SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0038 VAZQUEZ H. ENZO ***0202** OPCIÓN 2SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA

0041 PARDO R. ROQUE ***4057** OPCIÓN 2SI NON CORRESPONDE MATRÍCULA
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